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ROCS Pro Ortho pasta ortodontyczna 100
ml

Cena brutto 34,50 zł

Cena netto 28,05 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent R.O.C.S.

Opis produktu
ROCS Pro Ortho specjalna pasta dla osób z aparatem ortodontycznym została wzbogacona w kompleks mineralny, który dzięki
wysokiej biodostępności składników takich jak wapń, fosfor i magnez doskonale remineralizuje szkliwo zębów.

ULEPSZONA FORMUŁA CZYSZCZĄCA - specjalne granulki czyszczące w połączeniu z bromeliną - enzym proteolityczny -
zdecydowanie poprawiają jakość czyszczenia zębów, zwłaszcza w miejscach przy aparacie ortodontycznym. Połączenie tych dwóch
składników pomaga skutecznie usunąć płytkę nazębna i wszelkie osady. Pasta zapewnia również długotrwałą ochronę przed
nadmiernym odkładaniem się płytki nazębnej, co jest bardzo ważne przy noszeniu aparatu. 
AKTYWNA REMINERALIZACJA SZKLIWA ZĘBÓW - kompleks mineralny w skład którego wchodzi fosfor, wapń i magnez są to
minerały niezbędne dla zachowania mocnych i zdrowych zębów. W paście ROCS PRO Brackets & Ortho występują one w łatwo
przyswajalnej formie. Oznacza to, że bardzo łatwo wbudowują się w strukturę szkliwa. W efekcie zęby stają się wyraźnie bielsze, i co
ważne bardziej odporne na rozwój próchnicy i nadwrażliwości.
OCHRONA DZIĄSEŁ- ochrona dziąseł u osób z aparatem ortodontycznym jest bardzo ważna. Już wcześniej wspomniany
enzym bromelina nie tylko pomaga w profilaktyce płytki nazębnej, ale również chroni dziąsła przed krwawieniem i stanem zapalnym. 
RÓWNOWAGA MIKROFLORY W JAMIE USTNEJ - zachowanie równowagi w mikroflorze jamy ustnej jest niezwykle istotne. Dodatek
ksylitolu pomaga utrzymać tą równowagę w ryzach. Dzięki temu zmniejsza się ryzyko namnażania niepożądanych bakterii, które mogą
powodować próchnicę czy choroby dziąseł. 
DŁUGOTRWAŁE UCZUCIE ŚWIEŻOŚCI - pasta również dba o świeży oddech. Uczucie świeżości w jamie ustnej utrzymuje się przez
wiele godzin.
BEZPIECZNY SKŁAD - pasta nie zawiera barwników, konserwantów, SLS, parabenów ani fluoru.

Korzyści ze stosowania pasty ROCS PRO Brackets and Ortho:

specjalna kompozycja składników czyszczących pozwala skutecznie usunąć płytkę nazębną i osady, również
z trudno dostępnych miejsc, np. przy aparacie. Zastosowana formuła pozwala ponadto zachować czyste zęby przez długi czas
lepsza ochrona przed nadmiernym gromadzeniem się płytki nazębnej
zęby są efektywniej chronione przed próchnicą i nadwrażliwością, dzięki minerałom o wysokiej biodostępności (fosfor, wapń,
magnez)
zachowanie równowagi mikrobiologicznej w jamie ustnej i zapobieganie namnażaniu bakterii chorobotwórczych
długotrwałe uczucie świeżości w jamie ustnej

Składniki: Sorbitol, Silica, Glycerin, Aqua, Xylitol, Cocamidopropyl Betaine, Aroma, Xanthan Gum, Calcium Glycerophosphate, Bromelain,
Magnesium Chloride, Sodium Saccharin, Sodium Benzoate, O-cymen-5-ol, Titanium Dioxide.

Osoby noszące aparat ortodontyczny mogą napotkać trudności z dokładnym oczyszczeniem zębów, zwłaszcza w miejscach przy aparacie. Warto
wtedy sięgnąć po specjalną pastę, która zmniejsza ryzyko pojawienia się próchnicy, a także chorób dziąseł. Dobrym przykładem jest pasta ROCS
PRO Brackets & Ortho, która dzięki ulepszonym właściwościom czyszczącym pomaga lepiej zadbać o prawidłową higienę jamy ustnej osób.
Jest szczególnie polecana osobom z aparatem ortodontycznym.

Jakie składniki zawiera ortodontyczna pasta do zębów ROCS PRO Brackets & Ortho?

W paście zastosowano specjalną technologię PRO-System, która zapewnia kompleksową ochronę przed próchnicą i chorobami
przyzębia. Składniki mineralne - fosfor, wapń i magnez - aktywnie wbudowują się w szkliwo zębów, co sprawia że zęby stają się mocniejsze i
bardziej odporne na działanie czynników zewnętrznych.
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